格式1：法定代表人证明书
法定代表人证明书
（    ）第   号
注：法定代表人证明书也可以采用工商行政管理局统一印制的格式。

格式2:法定代表人授权委托书
法定代表人授权委托书
（    ）第   号
注：法定代表人授权委托书也可以采用工商行政管理局统一印制的格式。

格式3:申请人声明
申请人声明

建库单位：广州市城投发展控股有限公司
经阅读本项目的建库公告，本公司申请加入广州市城投发展控股有限公司多联机空调战略供应商库项目，现作出郑重声明如下：

一、本公司保证本次投标活动所提供的材料都是真实的；

二、本公司已清楚并满足申请人合格条件的规定，并接受“存在利害关系可能影响招标公正性的法人，不得参加投标；单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位、或同一母公司多家子公司，不得参加投标，否则均按废标处理”的要求。

三、本公司保证在本项目投标中不与其他单位围标、串标，不向建库单位或评标委员会成员行贿。
四、本公司没有处于被责令停业的状态；没有处于被建设行政主管部门取消投标资格的处罚期内；没有处于财产被接管、冻结、破产的状态；在投标资格审查截止日期前两年内没有建设行政主管部门已书面认定的重大工程质量问题；本公司没有在投标资格审查截止时间前两年内被人民法院判决犯有行贿罪的记录。

本公司违反上述保证，或本声明陈述与事实不符，经查实，本公司将放弃投标资格并愿意承担由此带来的法律后果。如本声明陈述与事实不符的，属于弄虚作假骗取中标，本公司将放弃中标资格并依法接受监管部门的处罚。
特此声明！

单位名称（加盖公章）：

单位地址：

邮政编码：

联系电话：

日    期：
      现任我单位      职务，为法定代表人（负责人），特此证明。

有效期限：90日历天

附：法定代表人（负责人）性别：   年龄：   身份证号码：

注册号码：                  企业类型：

经营范围：

企业名称：        （公章）

    年   月   日

兹授权      为我方委托代理人，其权限如下：

□参与标段一：广州市城投发展控股有限公司空调（国产品牌）战略供应商库项目投标相关事宜。

□参与标段二：广州市城投发展控股有限公司空调（合资/进口品牌）战略供应商库项目投标相关事宜。

备注：申请人须勾选参与其中一个标段的投标，不选或多选均无效。

有效期限：90日历天

附：代理人性别：    年龄：    身份证号码：

注册号码：                  企业类型：

经营范围：

授权企业名称：                  （公章）

法定代表人（负责人）：          （签名或盖章）

    年   月   日

- 3 -